
ZARZĄDZENIE NR 38.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 8 maja 2018 r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury im. Katarzyny Sobczyk w Tyczynie za 2017 r. 

 

 

 Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 7 i art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2017 r., poz. 2342) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjąć bilans i rachunek zysków i strat Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury im. Katarzyny 

Sobczyk w Tyczynie za 2017 r. w brzmieniu Załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 








